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1) “HUBUBAT BAKLİYAT YAĞLI TOHUMLAR VE 
MAMULLERİ SEKTÖRÜ İHRACATI İÇİN GÜÇ BİRLİĞİ” 

URGE PROJESİ HAKKINDA 
Bilindiği üzere, 2010/8 Sayılı Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi 

Hakkında Tebliğ kapsamında, hububat bakliyat yağlı tohumlar ve mamulleri sektöründe faaliyet gösteren 
üyelerimizin yeni pazarlara girişlerini kolaylaştırmak ve ihracatlarını geliştirmek amacıyla 3 yıllık bir süre 
için “Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri Sektörü İhracatı İçin Güç Birliği” adlı yeni bir URGE 
Projesi başlatılmasının planladığı ve bu proje kapsamında; Proje katılımcısı firmalara ihtiyaç/eğitim analizleri 
uygulanacağı, firmaların ihtiyaçlarına yönelik olarak eğitim programlarına alınacağı ve eğitim programını 
tamamlayan firmaların yurt dışı pazar araştırması, fuarlar, sektörel ticaret heyeti ve alım heyetleri gibi ortak 
pazarlama faaliyetlerine katılmalarının mümkün olacağı ve proje kapsamındaki faaliyetlere ilişkin 
harcamalarının %75 oranında Devlet desteğinden faydalanacağı hususu 06.07.2015 tarih ve 82 Sayılı 
sirkülerimiz ve web sitemizde aynı tarihte yapılan duyuru ile üyelerimize bildirilmişti. 

Bu itibarla, ihracatçı firmalarımızın yeni pazarlara girişini kolaylaştırmak ve mevcut 
pazarlardaki ihracat potansiyelini daha iyi değerlendirmek amacıyla yürütülmesi planlanan projeye katılım ile 
ilgili olarak bahse konu sirküler ve web ilanında belirtilen başvuru süresi, 31 Ağustos 2015 tarihine kadar 
uzatılmıştır. 

Söz konusu projeye katılmak isteyen ve proje kapsamında gerçekleştirilecek faaliyetlere dair 
gerekli yükümlülükleri yerine getirecek olan üyelerimizin, ekte yer alan ve aynı zamanda 
http://www.gaib.org.tr/Home/Haber/96 linkinden de ulaşılabilecek Katılımcı Şirket Talep Yazısını elektronik 
ortamda doldurarak ıslak imza ve kaşeli çıktısını en geç 31 Ağustos 2015 tarihine kadar kargo yoluyla 
göndermeleri veya elden Birliğimize (Fatih ÇAM: fatihcam@gaib.org.tr Tel: 0342 211 0541) teslim etmeleri 
gerekmektedir. 
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2) KAZAKİSTAN’IN DTÖ’YE ÜYELİĞİ HAKKINDA 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)’ den alınan bir yazıda, Meclislerince Ekonomi 

Bakanlığı’ndan alınan bir yazıya istinaden, Kazakistan’ın Dünya Ticaret Örgütü’ne (DTÖ) üyelik 
müzakereleri, 29 Ocak 1996 tarihinde anılan ülkece yapılan üyelik başvurusu ile başlayıp yaklaşık 20 yıldır 
devam eden bir süreci kapsamakta olduğu, bu bağlamda söz konusu müzakereler neticesinde Kazakistan’ın 
DTÖ üyeliği 27 – 28 Temmuz 2015 tarihlerinde yapılan DTÖ Genel Konseyi toplantısında onaylandığı 
belirtilmektedir. 

Onay sonrasında Kazakistan’ın DTÖ üyelik protokolü, Kazakistan Devlet Başkanı Nursultan 
Nazarbayev ve DTÖ Genel Direktörü Roberto Azevedo tarafından imzalanmıştır. Katılım protokolüne ilişkin 
iç onay sürecinin 31 Ekim 2015 tarihine kadar tamamlanması öngörülmekte olup tamamlanan iç onay 
sürecine ilişkin Kazakistan tarafından DTÖ Genel Direktörü ’nün bilgilendirilmesinin ardından 30 gün 
içerisinde anılan ülkenin üye statüsü kazanması beklenmektedir.  

Ek’te bir örneği kayıtlı dokümandan da görülebileceği üzere katılım müzakereleri çerçevesinde 
Kazakistan, mal ticaretine ilişkin 29, hizmet ticaretine ilişkin olarak ise 15 ülkeyle ikili protokolü 
sonuçlandırmış olup ülkemizin her kategoride de Kazakistan ile protokolleri bulunmaktadır. Buna ilaveten 
Kazakistan, tarifelerini tarım ve sanayi ürünlerinde sırasıyla ortalama %7,6 ile %5,9 olmak üzere genel 
ortalama bazında %6,1 düzeyinde bağlı oran (bound rate) olarak belirlemeyi taahhüt etmiştir.  

İhracat vergileri konusunda ise 55 adedi %0 olmak üzere 370 tarife satırında bağlanması; şayet 
mezkûr hususta bir Avrasya Ekonomik Birliği politikasının yürürlüğe konulması halinde de Kazakistan’ın, 
Rusya Federasyonu’nun ‘‘İhracat Vergileri Taviz Listesi’’ ile bağlı olması (Söz konusu liste, %81,3’ü %0 
olmak üzere 556 tarife satırından müteşekkildir) kabul edilmiştir. Öte yandan, adı geçen ülkenin üyelik 
sonrasında DTÖ Bilgi Teknolojileri Anlaşmasına katılım taahhüdü bulunmaktadır.  

Diğer taraftan, Kazakistan tarafından hizmet ticareti kapsamında; telekomünikasyon, 
sigortacılık, bankacılık, ulaştırma, turizm ve dağıtım sektörlerini de içerir şekilde 116 alt sektörü kapsayan 10 
ana hizmet sektöründe taahhüt verildiği görülmektedir.  

http://www.gaib.org.tr/Home/Haber/96
mailto:fatihcam@gaib.org.tr
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3) BOTSWANA & NAMİBYA TİCARET HEYETİ KATILIM 
ÜCRETİ DEĞİŞİKLİĞİ HAKKINDA 

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)’ den alınan yazıda, Meclisleri organizasyonunda Ekonomi 
Bakanlığı koordinasyonu ile 05-10 Ekim 2015 tarihleri arasında 3900 USD katılım ücreti ile 
Botswana&Namibya’ya yönelik charter seferle ticaret heyeti düzenleneceği bildirilmiş olup bu kez, bahse 
konu heyetin katılım ücretinde bir indirim yapılarak 2900 USD olacağı bildirilmektedir. 

Her iki ülke başkentlerine gerçekleştirilecek olan heyete katılmak isteyen katılımcıların 
http://goo.gl/lcJAn3 adresindeki başvuru formunu eksiksiz doldurarak, en geç 4 Eylül 2015 Cuma günü mesai 
bitimine kadar başvuruda bulunmaları; organizasyon kapsamındaki uçak bileti, konaklama, toplantı ve 
transfer giderleri karşılanacak firmalarımızın, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Vakıfbank Şirinevler Şb. 
(Iban No : TR63 0001 5001 5804 8000 9986 04), Swift Kodu: TVBATR2A USD hesabına 2900- USD 
(katılımcının iptal etmesi durumunda iadesiz) ödeme yapmaları gerektiği belirtilmektedir. 

Nitelikli ve beklentileri karşılayacak heyet programının gerçekleştirilmesi için eksiksiz 
doldurulan başvuruların son günden önce yapılması büyük önem arz ettiği ifade edilmektedir. 

http://goo.gl/lcJAn3

